La Unidad de Compras Públicas (UCP) de conformidad al Artículo 87 de la Ley de Compras Públicas, 
invita a todos los interesados a participar en: 

CÓDIGO Y NOMBRE DE PROCESO

20 DE FEBRERO 
2026

Oficina UCP - 
INABVE

A partir de las 
10:15 A.M.

OFICINA UCP 
- INABVE
HASTA LA 
10:00 A.M.

El monto estimado de la contratación es de cuatro mil seiscientos veinticinco 00/100 (US$4,625.00) dólares de los Estados 
Unidos de América, incluido el valor del IVA. 

De conformidad a lo establecido en el Art. 12 de la LCP, toda persona natural o jurídica que esté interesada en participar en el 
proceso antes mencionado deberá estar inscrito en el Registro Único de Proveedores del Estado (RUPES).